GIÁO HỘI PHẬT GIÁO VIÊT NAM THỐNG NHẤT HOA KỲ & CANADA

KHÓA TU HỌC PHẬT PHÁP BẮC MỸ LẦN THỨ 10

Thời Gian: Ngày 23 đến 26, tháng 7 năm 2020

Địa Điểm: Radisson Hotel Philadelphia Northeast, 2400 Old Lincoln Hwy, Trevose, PA 19053

Ban Tổ Chức: CHÙA PHẬT BẢO & THANH TỪ MEDITATION CENTER

Thanh Tu Meditation Center, 2493 S Black Horse Pike, Williamstown, NJ 08094

PHIẾU GHI DANH – CHƯ TÔN ĐỨC

---o0o---

Nam Mô Bổn Sư Thích Ca Mâu Ni Phật

Kính gửi: Ban Tổ Chức Khóa Tu Học Phật Pháp Bắc Mỹ Lần 10,

Thế Danh ( đánh dấu tiếng Việt):__________________________  Đạo Hiệu:____________________________

Tăng/Ni:____________________Tuổi:_________Phẩm vị ( HT/TT/Đ/NT/NS/SC/SD):_____________________

Tu Viện Sinh Hoạt:__________________________________________________________________________

Thành phố:____________________ Tiểu Bang:________________________Quốc gia:___________________

Email:_________________________________Điện Thoại cầm tay:__________________________________

*Phương Tiện Di Chuyển:

 Tự Túc

 Xin Ban Tổ Chức giúp đưa đón từ Phi Trường Philadelphia International Airport

-Ngày/giờ đến:________________________________Hãng bay:____________________________________

-Ngày/giờ về:_________________________________ Hãng bay:____________________________________

Thành tâm tri ân  Giáo Hội và Ban Tổ Chức Khóa Tu học Phật Pháp Bắc Mỹ Lần 10

Ngày:_______Tháng:_______Năm:_______

Ký tên

(*) Hạn chót Ghi Danh khóa Tu học : ngày 23 tháng 6 năm 2020.

(*) Mọi thông tin xin liên lạc Thầy Tuệ Phát (Email) khoatubacmy10@gmail.com  (Điện thoại) 267-469-7959

mailto:khoatubacmy10@gmail.com